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 Reglement for Studentparlamentets Aktivitetsmidler 1 

Studentparlamentets Aktivitetsmidler tildeles av Studentparlamentet på vegne HiST. 2 

Tildelingen gjøres på Arbeidsutvalgsmøte i oktober og det orienteres om tildelingen i 3 

etterkantet på et Studentparlamentsmøte. 4 

 5 

Midler skal ikke overføres mellom kalenderår.  6 

 7 

Pengene skal gå til tiltak som kan forbedre studiehverdagen for studentene, og deles ut til 8 

følgende tiltak; 9 

 10 

• Drift i studentorganisasjoner for hele, eller store deler av, studentmassen på HiST, 11 

dersom den på grunn av likviditets- eller kapitalkrise står i fare for nedleggelse. Det 12 

forutsettes at organisasjonen har gjort forebyggende tiltak, og at organisasjonen har 13 

tilfredsstillende økonomisk styring.  14 

• Oppstart av nye studentorganisasjoner for hele, eller store deler av, studentmassen på 15 

HiST  16 

• Førstegangsarrangementer/tiltak for hele, eller store deler av, studentmassen på HiST  17 

• Større investeringer i studentorganisasjoner for hele, eller store deler av, 18 

studentmassen på HiST  19 

• Oppstart, arrangementer eller investeringer i studentorganisasjoner for mindre deler av 20 

studentmassen på HiST 21 

 22 

Med unntak av punkt 3, skal ikke midler dekke tiltak eller områder som er finansiert gjennom 23 

egen post på sentralt budsjettdokument for HiST.  24 

 25 

Studentparlamentets Aktivitetsmidler skal ha fast søknadsfrist 1. oktober.  26 

 27 

Søknadsfrist, informasjon og krav til søker skal være tilgjengelig på Studentparlamentets 28 

nettsider og på studentportalen. Søknaden, med alle vedlegg, skal være Studentparlamentet i 29 

hende innen denne fristen.  30 

 31 
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Hvis alle midlene ikke deles ut i oktober, vil det åpnes for en ekstraordinær tildeling senere på 32 

året.  33 

 34 

Søknaden skal inneholde et budsjett for hele prosjektet/organisasjonen, samt hvilke konkrete 35 

formål pengene skal brukes til. Regnskapsrapport for forrige regnskapsperiode skal også følge 36 

søknaden, dette kravet stilles ikke til organisasjoner i etableringsfasen. 37 

 38 

Et tildelingsbrev, som inneholder vedtatte vilkår for tildeling, skal signeres av leder for 39 

organisasjonen før pengene utbetales. Dette brevet kan i tillegg til de generelle 40 

bestemmelsene inneholde spesielle betingelser Studentparlamentet setter for tildelingen. 41 

Brevet skal også inneholde en klausul om konsekvenser ved eventuell overskridelse av frister 42 

eller ved bruk av midlene utover søknadsområde. 43 

 44 

Innen frist fastsatt i tildelingsbrevet skal Studentparlamentet bli forelagt regnskap samt en 45 

konsekvensrapport/evaluering.  46 

 47 

Endrer HiST størrelsen på beløpet skal Studentparlamentet orienteres om dette på 48 

førstkommende parlamentsmøte etter endringen er kjent. 49 

 50 

Dette reglementet er underlagt ”Vedtekter for Studentparlamentet HiST”  51 


